

Obra Social de las Fuerzas Armadas DELEGACION PROVINCIAL LA PLATA CUIT N° 30-71429214-1 IVA EXENTO	Original
	Orden de Compra N° 0002/2024 Fecha: 10/6/2024 Contratación: Compra de baja significación económica urgente
Lugar de Entrega: DPLPL CALLE 45 NRO377 Vencimiento O/C: 10/7/2024 Forma de Pago: 10 DIAS Plazo de Entrega: 10 DIAS	Señor: ELECTRICIDAD LA LOMA S.A Calle: 17 315 Localidad: LA PLATA, Argentina Telefono: 2214830417

Imputación: - ---

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado.

REGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIT. (en \$)	TOTAL (en \$)
1	CAJA TABLERO PARA TERMICA Descripción: caja plástica para TM exterior IP40 36 Módulos 443x289x93mm	unidad	1	\$45.692,84	45.692,84
2	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO CARACTERISTICAS: interruptor TM 4x40A 3KA tipo "SICALIMIT"	unidad	3	\$15.697,76	47.093,28
3	DISYUNTOR DIFERENCIAL Descripción: 2x25A 3KA S/PROTECCION tipo SICA	unidad	6	\$22.646,93	135.881,58
4	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO CARACTERISTICAS: TM 2x20A "SICALIMIT" 3KA	unidad	6	\$5.676,65	34.059,90
5	BASTIDOR COMPLETO Descripción: Bastidor con tapa tipo verona mito c/tornillos para caja 10x5 blanco	unidad	14	\$732,19	10.250,66
6	TOMA Toma 20 Amp - Toma bipolar + tierra 20A blanco	unidad	14	\$2.227,31	31.182,34
7	MODULO TAPA CIEGA COLOR BLANCO	unidad	28	\$129,60	3.628,80
8	PORTABASTIDOR EXTRACHATO DETALLE:	unidad	14	\$2.454,98	34.369,72
9	TIRA 2 MTS EUROCANAL 100X50MM ASANNO	unidad	10	\$21.154,41	211.544,10
10	CAÑO DE PVC 25mm caño rígido PVC semipesado 3mts exterior 25mm tipo GENROD	unidad	1	\$2.580,21	2.580,21
11	CABLE UNIPOLAR CARACTERISTICAS: Rollo de cable 1x10mm CELESTE TIPO IND MH	metros	25	\$2.681,18	67.029,50
12	CABLE UNIPOLAR CARACTERISTICAS: Rollo de cable 1x10mm MARRON tipo ind MH	metros	25	\$2.681,18	67.029,50
13	CABLE UNIPOLAR CARACTERISTICAS: Rollo de cable 1x10mm NEGRO tipo in MH	metros	25	\$2.681,18	67.029,50
14	CABLE UNIPOLAR CARACTERISTICAS: Rollo de cable 1x10mm ROJO tipo ind MH	metros	25	\$2.681,18	67.029,50
15	CABLE, ROLLOS DE 1X6MMX100MTS CABLES, ROLLOS DE 1 X 6MM X 100 MTS ROLLO x 100mts CELESTE	unidad	2	\$155.447,73	310.895,46
16	CABLE, ROLLOS DE 1X6MMX100MTS CABLES, ROLLOS DE 1 X 6MM X 100 MTS ROLLO X 100 MTS MARRON	unidad	2	\$155.447,73	310.895,46
17	CABLE, ROLLOS DE 1X6MMX100MTS CABLES, ROLLOS DE 1 X 6MM X 100 MTS ROLLOX 100 MTS VERDE/AMARILLO	unidad	1	\$155.447,73	155.447,73
18	CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) 18,3 MTS . COLOR: COLOR: VARIOS COLORES	unidad	6	\$3.858,75	23.152,50
19	CABLE UNIPOLAR CARACTERISTICAS: METROS DE CABLE 2X2,5MM PARALELO IND MH	metros	30	\$1.502,27	45.068,10
20	TIRAS DE CABLE CANAL Presentacion de 2 mt TIRA DE 2MTS CABLE CANAL 20x10 C/ ADHESIVO TIPO KALOP	unidad	10	\$1.800,52	18.005,20
21	TUBO LED Descripción: 18W LED UNA PUNTA INTERLEC	unidad	35	\$2.159,28	75.574,80
22	LISTON CON SOCALO DE 120 CM X 2 - NO INCLUYE TUBO LED LISTON PARA 2 TUBOS DE 18W (120CM) TIPO NOVA	unidad	1	\$10.699,09	10.699,09

23	ZOCALO FLEXIBLE PARA TUBO-CON CHICOTE X PAR	unidad	10	\$742,03	7.420,30
24	LAMPARA LED Descripción: 5W LUZ FRIA	unidad	15	\$865,77	12.986,55
25	LAMPARA LED Descripción: 9W LUZ FRIA	unidad	30	\$896,69	26.900,70
26	PISO CANAL 70X16 GRIS TIRA DE 2M - 70X16MM HOYOS	unidad	20	\$11.525,81	230.516,20
27	TIRA 2 MTS EUROCANAL 100X50MM ASANNO	unidad	6	\$21.154,41	126.926,46
28	BOLSA DE TARUGO N°8 CON TOPE 5X45 Y CON TORNILLO (BOLSA POR 25 U)	unidad	4	\$2.742,59	10.970,36
29	CABLE 1X2.50 MM POR METRO - COLOR: CELESTE	metros	20	\$667,75	13.355,00
30	CABLE 1X2.50 MM POR METRO - COLOR: ROJO	metros	20	\$667,75	13.355,00
31	CABLE 1X2.50 MM POR METRO - COLOR: VERDE/AMARILLO	metros	20	\$667,75	13.355,00
32	LUZ DE EMERGENCIA 60 LEDS - ALTA LUMINOSIDAD - ENCENDIDO AUTOMATICO AL CORTE - BATERIA RECARGABLE DE DE LARGA VIDA UTIL - PORTATIL O AMURADO - CON INDICADOR DE CARGA autonomía 12hs	unidad	15	\$22.043,43	330.651,45
33	CURVA PARA TUBO RIGIDO 25MM TIPO GENROD CURVA PARA TUBO RIGIDO 25MM TIPO GENROD	unidad	5	\$447,51	2.237,55
34	GRAMPA DE FIJACION PVC 25MM GRAMPA DE FIJACION PVC 25MM	unidad	5	\$190,73	953,65
35	BORNERA TETRAPOLAR T4X60 TIPO KELAND BORNERA TETRAPOLAR T4x60 tipo Keland	unidad	1	\$7.777,98	7.777,98
36	TERMINAL SCC 10MM 5/16" IDENTACION SIMPLE Terminal scc 10mm 5/16" identacion simple	unidad	10	\$658,95	6.589,50
37	TUBO LED Descripción: 45W LUZ FRIA 220V 1 PUNTA 4275LM TIPO NOVA	unidad	15	\$14.362,59	215.438,85
38	TUBO LED Descripción: 8W-T8 60 CM 800LM VIDRIO 6500K	unidad	15	\$1.680,01	25.200,15
41	CABLECANAL CARACTERISTICAS: TIRA 2MTS CABLE CANAL 18X21MM CON AUTOADHESIVO FERRETERO	unidad	30	\$3.074,96	92.248,80
42	TOMACORRIENTE CARACTERISTICAS: BIPOLAR DE SUPERFICIE 1 MODULO 250V 10A	unidad	15	\$1.691,52	25.372,80
43	TUBO LED Descripción: JUEGO DE ZOCALOS TUBOS 105W BLANCO (SIN TUBO)	unidad	12	\$2.517,13	30.205,56
44	BOLSA DE 100 ABRAZADERAS PLAST BOLSA DE 100 ABRAZADERAS PLASTICAS PARA CABLE BOLSA X100 UNIDADES PRECINTOS 380X4.7 MM BLANCO	unidad	1	\$19.422,47	19.422,47

Importa la presente O/C la suma de pesos DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL VEINTICUATRO CON DIEZ CENTAVOS .-

TOTAL: 2.986.024,1

Notas: Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs. de su recepción. Esta orden deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primer o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la orden de compra.

Laura Cervera
DELEGADA
Integración Provincial
IOSFA La Plata

LAURA CERVERA
DELEGADO